en el presente contrato y sus “TÉRMINOS DE REFERENCIA”, propuesta técnica y propuesta 
económica de “LA PRESTADORA”. 

SEGUNDA. – MONTO DEL CONTRATO 
“LA DEPENDENCIA” pagará a “LA PRESTADORA” como contraprestación por la 
contratación objeto del presente contrato, la cantidad de $108,000.00 (ciento ocho mil 
pesos 00/100 M.N.), más el Impuesto al Valor Agregado en cantidad de $17,280.00.00 
(diecisiete mil doscientos ochenta pesos 00/100 M.N.), lo que asciende a un monto de 
$125,280.00 (ciento veinticinco mil doscientos ochenta pesos 00/100 M.N.). 

Los precios unitarios de cada uno de los 12 entregables precisados en el numeral 5. 
PRODUCTOS A ENTREGAR de los “TÉRMINOS DE REFERENCIA” del presente contrato, 
expresados en moneda nacional son: 

N° PRODUCTO 
PRECIO 

UNITARIO